
TRASA NR 2 AUTOBUS 4   

przystanki godz.   

Okulice 06:55   

Wojnarowice 06:58   

Mirosławice 07:03   

Siedlakowice 07:05   

Mirosławiczki 07:08   

Rogów Sobócki – Wrocławska na wys. 3 07:12   

Rogów Sobócki – Wrocławska na wys. 44 07:14   

Rogów Sobócki – Szkolna 7 07:15   

Rogów Sobócki – Wrocławska na wys. 70 07:20   

Rogów Sobócki Młynarska 07:22   

Sobótka – Świdnicka / Strzelców 07:27   

    

Kurs dla SP w Rogowie Sobóckim    

Kurs dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  w Sobótce (uczniowie z Rogowa Sob. )  
 

    

AUTOBUS NR 3 - DOWÓZ RANNY (2024/2025) 
    

TRASA NR 1  AUTOBUS 3   

przystanki godz.   

      

Sobótka – Świdnicka / Strzelców 06:40   

Michałowice 06:50   

Mirosławiczki 06:55   

Mirosławice 06:57   

Siedlakowice 07:04   

Kryształowice 07:06   

Olbrachtowice ( Wronia na wys nr 8 ) 07:09   

Ręków – pętla 07:13   

Stary Zamek II ( Centralna na wys nr 13 ) 07:16   

Stary Zamek I ( Centralna na wys nr 1 ) 07:18   

Ręków – pętla 07:20   

Michałowice 07:27   

Rogów Sobócki - Szkolna 7 07:34   

Żerzuszyce 07:36   

Rogów Sobócki - Szkolna 7 07:38   

Sobótka – Świdnicka / Strzelców 07:45   

      



    

    

    

    

    

    

    

    

    

TRASA NR 2 AUTOBUS 1     

przystanki godz.   

Księginice Małe 07:24   

Sulistrowiczki – Świdnicka ( na wys nr 18 ) 07:29   

Sulistrowiczki – Świdnicka / zalew 07:31   

Sulistrowice – kościół 07:36   

Będkowice ( Świerczewskiego na wys nr 4) 07:37   

Strzegomiany ( Wrocławska na wys nr 16a ) 07:41   

Sobótka – Świdnicka / Strzelców 07:45   

    

Kurs dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego kl. 1-3 i przedszkole oraz 
kl. 4-8 (tylko z Sulistrowiczek) 

  

  

    

    
 


